

Strzelno, dnia 11.08.2021 r.

Dotyczy sprawy: ROR-3041-10-2021

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Markowicach wraz z budową zadaszenia nad boiskiem sportowym i infrastrukturą towarzyszącą.” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

pyt.1. Czy Zamawiający dysponuje projektem wykonawczym, a nie tylko budowlanym, dotyczącym wyżej wymienionego zadania? Jeśli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

pyt.2. Zgodnie z jakim projektem, budowlanym czy wykonawczym, Wykonawca ma zrealizować przedmiotowe zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający winien zrealizować zadanie zgodnie z całą dokumentacją przetargową (w tym dokumentacją projektową) udostępnioną na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ STRZELNA
Barbara Chudzińska